
2020.02.27 
各位 

⽯油化学⼯業協会 
 

APIC2020 開催延期について 
 
 
いつも⼤変お世話になっております。 
⽇頃より当協会の活動にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

早速ですが掲記の件、当初予定しておりました 5 ⽉ 28-29 ⽇の APIC2020 会期につきまして、
昨今の新型コロナウイルス感染症の発⽣に伴い、このたび延期することとなりました。 
 

開催都市、会場につきましては当初予定のインド・ニューデリーの Hotel Pullman において開催
することを前提に、延期後の新⽇程を加盟 7 協会で協議中ですが、現時点では未定です。 

会議の新⽇程、イベントプログラム、スケジュール、参加申込再募集の締切⽇程等につきましては、
確認出来次第改めて当サイトにてご案内致します。 

 
なお、新⽇程での参加申込再募集につきましては、準備が整い次第改めてご案内致しますが、

旧⽇程での参加申込につきましては事務局にて⼀括取消致しますので、個別に取消等お⼿続きを
していただく必要はございません。 
 

既に参加申込を頂きました皆様、参加申込をご検討いただいていた皆様には⼤変申し訳ござい
ませんが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 
APIC2020 公式サイト︓http://www.apic2020.in/ 
 

以上 


